
  令和 4 年 4 月 1日 

関係各位 

社 会 福 祉 法 人 一 誠 会 

理 事 長   鈴 木  康 之 

  〈 公 印 省 略 〉 

 

第 5報 特別養護老人ホームにおける新型コロナウイルス感染の終息に関するお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当法人が運営する 「偕楽園ホーム」で新型コロナウイルスが発生しましたが、

ここに終息いたしましたことをご報告いたします。皆様にはご心配をおかけするとともに、

多大なご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんでした。 

 

施設名 特別養護老人ホーム 偕楽園ホーム (定員 100名) 

    短期入所生活介護  (定員空床 10名) 

所在地 八王子市宮下町 983番地 

 

なお、偕楽園ホーム内の面会につきましては、誠に心苦しいのではございますが感染予防

対策として、12 歳未満の方はご遠慮いただくこと、また、3 回目のワクチン接種証明か、

三日前までの陰性証明を確認させていただき、1 回 2 名で 15 分までの面会にご協力いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関する問い合わせ・連絡先】 

社 会 福 祉 法 人 一  誠  会 

                〒192-0005   

                     八王子市宮下町 983番地  

                            TEL 042－691－2830 担当：沢田 


